

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	71 023,2	↑ 1,04%	-	2,61%	23,60%
WIG20	2 126,5	↑ 1,08%	0,04%	3,25%	18,66%
mWIG40	5 168,7	↑ 1,22%	0,18%	1,48%	24,42%
sWIG80	20 839,0	↑ 0,76%	-0,28%	0,64%	19,11%

GPW - FW20				
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
FW20Z2320	2 141	0,0	↑ 1,09%	3,23%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	112 531,5	↓ -0,68%	-1,70%	2,55%
BUX (WĘGRY)	56 434,9	↑ 0,21%	-0,82%	28,87%
CAC 40 (FRANCJA)	6 825,1	↑ 0,44%	-0,59%	5,43%
DAX (NIEMCY)	14 716,5	↑ 0,20%	-0,83%	5,70%
DIJA (USA)	32 929,0	↑ 1,58%	0,53%	-0,66%
EUROSTOXX 50 (EU)	4 028,3	↑ 0,35%	-0,68%	6,19%
FTSE 100 (GB)	7 327,4	↑ 0,50%	-0,53%	-1,67%
ISE 100 (TURCJA)	7 750,5	↑ 0,49%	-0,54%	40,68%
MERVAL (ARGENTYNA)	591 691,8	↓ -9,74%	-10,67%	192,79%
MSCI EM	921,9	↑ 0,23%	-0,80%	-3,61%
NASDAQ COMPOSITE (USA)	12 789,5	↑ 1,16%	0,12%	22,19%
PX (CZECHY)	1 360,9	↑ 0,71%	-0,33%	13,25%
RTS (ROSJA)	1 098,3	↑ 0,35%	-0,68%	13,21%
S&P 500	4 166,8	↑ 1,20%	0,16%	8,53%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:30				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	30 858,9	↑ 0,53%	-0,51%	18,26%
HANG SENG (HONG KONG)	17 161,0	↓ -1,82%	-2,83%	-13,25%
BSE 30 (INDIE)	63 955,8	↓ -0,24%	-1,27%	5,12%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 302,1	↓ -1,09%	-2,11%	2,94%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 165,0	↓ -0,24%	-1,27%	2,45%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	230,0	↓ -0,14%	-1,17%	-17,82%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:30				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do fWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	4 054,0	↑ 0,37%	-0,71%	7,11%
CAC40 Futures	6 859,0	↑ 0,32%	-0,76%	5,66%
DAX Futures	14 830,0	↑ 0,34%	-0,74%	6,02%
S&P500 Futures	4 177,8	↓ -0,19%	-1,27%	7,27%
DIJA Futures	32 930,0	↑ 1,08%	-0,01%	-0,66%
NASDAQ Futures	14 357,0	↓ -0,41%	-1,48%	28,89%

Waluty - kurs na godzinę: 08:30				
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
EUR	4,4493	0,0005	↑ 0,01%	-1,02%
CHF	4,6460	0,0005	↑ 0,01%	-1,70%
USD	4,1933	0,0025	↑ 0,06%	-0,97%
EUR/USD	1,0610	-0,0005	↓ -0,05%	-1,08%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za barykę)	82,8	↑ 0,62%	-0,42%	2,92%
MIEDŹ (USD za tonę)	8 186,0	↑ 1,82%	0,77%	-2,30%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 997,6	↑ 0,74%	-0,30%	9,14%
SREBRO (USD za uncję)	23,3	↓ -0,54%	-1,56%	-3,76%
PLATYNA (USD za uncję)	941,4	↑ 0,16%	-0,87%	-13,27%
GAZIEMNY (USD za MMBtu)	3,4	↑ 0,45%	-0,59%	-24,17%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	131,0	↓ -3,11%	-4,11%	-67,59%
CYNK (USD za tonę)	2 459,5	↓ -0,34%	-1,37%	-17,33%
ŻELAZO (CNY za tonę)	898,5	↑ 0,34%	-0,69%	5,09%
CYNA (USD za tonę)	25 014,0	↑ 0,45%	-0,58%	0,83%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 266,5	↑ 2,09%	1,04%	-4,69%
OŁÓW (USD za tonę)	2 121,5	↓ -0,07%	-1,10%	-7,48%
NIKIEL (USD za tonę)	18489,0	↑ 0,63%	-0,41%	-40,58%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty

WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
JSW	47,0	↑ 4,2%	49 571 452	GRENEVIA	3,1	↑ 7,7%	2 281 075	VOXEL	56,4	↑ 6,4%	1 098 654
LPP	13340,0	↑ 4,1%	50 699 510	NEUCA	766,0	↑ 5,5%	1 580 652	SYGNITY	32,0	↑ 6,3%	58 199
MBANK	521,8	↑ 3,3%	12 277 986	INGBSK	213,5	↑ 4,1%	869 335	COMP	67,4	↑ 5,3%	433 252
SANPL	454,0	↑ 3,2%	55 609 356	XTB	33,3	↑ 3,7%	8 806 831	DECORA	44,5	↑ 4,7%	318 071
ALLEGRO	29,7	↑ 2,6%	58 800 236	BOGDANKA	35,8	↑ 3,4%	2 861 363	AMBRA	30,9	↑ 4,4%	295 290

Największe spadki

WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
PEPCO	17,3	↓ -2,2%	44 597 433	CIGAMES	3,0	↓ -2,3%	3 577 945	COGNOR	8,2	↓ -4,5%	1 699 412
CDPROJEKT	105,0	↓ -1,6%	24 089 666	AMREST	26,1	↓ -2,2%	1 333 344	LUBAWA	2,3	↓ -3,8%	652 559
DINOPL	390,2	↓ -1,3%	81 303 106	GRUPAAZOTY	24,0	↓ -2,0%	4 483 806	MEDICALG	25,3	↓ -3,8%	476 290
PKNORLEN	65,6	↓ -0,4%	141 851 434	ZEPAK	19,7	↓ -1,2%	129 250	PLAYWAY	346,5	↓ -3,8%	1 538 189
CYFRPLSAT	13,0	↑ 0,2%	9 552 143	SELVITA	62,8	↓ -1,1%	127 042	FORTE	19,2	↓ -3,0%	312 559

Największe obroty

WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
PKNORLEN	65,6	↓ -0,4%	141 851 434	CCC	40,8	↑ 3,3%	10 362 373	WIELTON	9,0	↑ 2,1%	3 100 339
DINOPL	390,2	↓ -1,3%	81 303 106	XTB	33,3	↑ 3,7%	8 806 831	ASSECOSEE	45,0	↓ -1,5%	1 974 154
PKOBP	42,7	↑ 1,7%	78 289 696	BUDIMEX	467,5	↑ 2,0%	8 736 254	COGNOR	8,2	↓ -4,5%	1 699 412
PZU	47,0	↑ 0,3%	68 203 655	TAURONPE	3,7	↓ -0,7%	5 584 035	PLAYWAY	346,5	↓ -3,8%	1 538 189
ALLEGRO	29,7	↑ 2,6%	58 800 236	GRUPAAZOTY	24,0	↓ -2,0%	4 483 806	MIRBUD	7,9	↑ 1,9%	1 419 458

CATALYST

Catalyst - największe obroty

Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
PS1026	87,0	↓ -0,2%	587 302	ECH0926	100,4	↑ 0,3%	175 417	BBIO225	100,5	↑ 0,0%	101 114
DS0726	93,6	↑ 0,1%	581 505	GHE0124	99,0	↓ 0,0%	162 646	OK1025	90,7	↑ 0,0%	98 035
WSO428	90,4	↑ 1,4%	294 968	BST0228	99,4	↑ 0,0%	118 834	PSO424	98,9	↑ 0,1%	82 511
WZ0126	99,9	↓ 0,0%	239 191	UNI1026	100,0	↑ 0,0%	110 700	KRU0924	100,6	↓ -1,4%	63 053
OK0724	96,5	↓ 0,0%	236 327	BBIO225	100,5	↑ 0,0%	101 114	PRF0925	100,0	↑ 0,4%	61 141

Źródło: GPW

Informacja dnia
ORLEN SA

EBITDA LIFO i zysk netto Orlenu w trzecim kwartale powyżej oczekiwań. Zysk netto Orlenu w trzecim kwartale 2023 roku przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej wyniósł 3,46 mld zł - poinformowała spółka w komunikacie. Rynek spodziewał się 3,24 mld zł zysku netto. EBITDA LIFO wyniosła 8,22 mld zł, a rynek liczył na 7,25 mld zł.

Spadek rok do roku EBITDA LIFO o 2,7 mld zł nastąpił w efekcie ujemnego wpływu niższego efektu wolumenowego, niższego dyferencjału, niższych marż hurtowych, niższych marż petrochemicznych, hedgingu, umocnienia PLN wzg. USD, niższych marż paliwowych w detalu, niższych marż w wydobywaniu oraz wyższych kosztów stałych i kosztów pracy.

Powyższe efekty zostały ograniczone przez dodatni wpływ konsolidacji wyników Grupy PGNiG, wyższych marż rafineryjnych, wyższych marż pozapaliwowych w detalu, niższych rezerw na emisje CO₂, wyceny kontraktów terminowych CO₂ oraz wykorzystania historycznych warstw zapasów.

Grupa Orlen wypracowała przychody na poziomie 75,5 mld zł, a rynek spodziewał się przychodów na poziomie 76 mld zł. Wzrost przychodów o 3 proc. r/r to efekt wyższych wolumenów sprzedaży oraz wyższych notowań produktów rafineryjnych przy niższych notowaniach produktów petrochemicznych oraz węglowodorów.

Narastająco po dziewięciu miesiącach 2023 roku zysk operacyjny koncernu wyniósł 34 mld zł, a zysk netto osiągnął ponad 17 mld zł.

Po trzech kwartałach wydatki inwestycyjne grupy Orlen sięgają 20,4 mld zł, a plan na cały rok zakłada CAPEX w wysokości 36,2 mld zł. (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Wyniki Orlenu na poziomie przychodów są nieco lepsze niż rok temu (wzrost o 3,4 proc. r/r do 75,5 mld zł) i zbliżone do konsensusu. Z kolei, na poziomie zysków wyniki są znacznie gorsze niż przed rokiem, aczkolwiek rynek spodziewał się jeszcze gorszych wyników. Zysk EBITDA LIFO spadł o 30 proc. r/r do 8,2 mld zł podczas gdy konsensus 7,3 mld zł (13 proc. powyżej oczekiwań). Spadek wynikał z wielu czynników, do najważniejszych należy zaliczyć niższy dyferencjał (Orlen nie przerabia już rosyjskiej ropy, która tradycyjnie była tańsza, co zwiększało dyferencjał), wyższe koszty stałe i koszty pracy oraz ogólnie niższe marże rafineryjne, paliwowe w detalu i wydobywaniu. Z kolei, zysk netto jednostki dominującej spadł o 73 proc. r/r do 3,5 mld zł, ale był 7 proc. powyżej oczekiwań. Mimo to w skali całego roku, wyniki Orlenu prawdopodobnie będą bardzo dobre. Narastająco po dziewięciu miesiącach 2023 roku zysk operacyjny koncernu wyniósł 34 mld zł, a zysk netto osiągnął ponad 17 mld zł. W IV kwartale Spółka powoli wraca do rynkowych cen na stacjach paliw, co będzie miało pozytywny wpływ na wyniki. Od początku roku kurs Orlenu porusza się w przedziale konsolidacji 55-70 zł. Tegoroczne szczyty notowań miały miejsce pod koniec lipca, kiedy akcje kosztowały nieco ponad 70 zł. Obecnie kurs znajduje się poniżej tych poziomów (65,6 zł). W naszej ocenie, wyniki mogą przełożyć się na wzrosty notowań podczas najbliższych sesji, ale krótkoterminowo nie spodziewamy się przebicia poziomu 70 zł za akcję, który jest obecnie silnym oporem. (Ł. Bryl)

Informacja dnia
BENEFIT
SYSTEMS SA

Benefit Systems powiększa portfolio klubów własnych o 5 obiektów Calypso Fitness. Benefit Systems powiększa portfolio klubów własnych o pięć obiektów Calypso Fitness w Warszawie, Katowicach i Bytomiu - podała spółka w komunikacie prasowym. Wartość transakcji została ustalona na 22 mln zł, z czego kwota uiszczona przez Benefit Systems w ramach transakcji pozostałym akcjonariuszom Calypso Fitness sięgnie 13 mln zł. Jak podano, spółka tym samym poszerzy ofertę produktową w największych aglomeracjach, a liczba klubów w ramach sieci własnej w Polsce wkrótce wzrośnie do 208. Przejmowane obiekty to: Calypso Fitness Warszawa Adgar (o powierzchni 1858 mkw.) w budynku biurowym w dzielnicy Ochota, Calypso Fitness Warszawa Białołęka w budynku wolnostojącym z parkingiem (o powierzchni 1080 mkw.), Calypso Fitness Bytom (o powierzchni 1530 mkw.) w galerii handlowej Agora oraz katowickie Calypso Fitness Katowice Silesia (o powierzchni 1997 mkw.) i Calypso Fitness Katowice Supersam (o powierzchni 1828 mkw.) w popularnych galeriach handlowych. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia **Blobber Team ma umowę z hiszpańskim deweloperem na wydanie gry "Tales from Candleforth".**
BLOOBER TEAM SA Feardemic, spółka zależna Bloober Team, zawarła umowę z hiszpańskim deweloperem Under the Bed Games na wydanie gry "Tales from Candleforth" na platformy Nintendo Switch, Xbox Series X|S, Xbox One, PlayStation 4 oraz PlayStation 5 - poinformował Bloober Team w komunikacie. Umowa została zawarta na okres 7 lat od daty premiery gry, która planowana jest na pierwszy kwartał 2024 roku. (PAP Biznes)

Informacja dnia **Decyzja o realizacji drugiego etapu prac w ramach umowy generalnego wykonawstwa zakładu produkcyjnego w woj. kujawsko-pomorskim.** W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 33/2023 z dnia 21 lipca 2023 roku dotyczącego zawarcia z podmiotem trzecim ("Zamawiający") umowy generalnego wykonawstwa zakładu produkcyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w woj. kujawsko-pomorskim ("Inwestycja"), Zarząd Dekpol S.A. ("Emitent") informuje, że w dniu 30 października 2023 roku spółka zależna Emitenta - Dekpol Budownictwo Sp. z o.o. ("Wykonawca") otrzymała od Zamawiającego potwierdzenie wywołania do realizacji drugiego etapu Inwestycji. (ESPI RB NR 45/23)

Informacja dnia **Strata netto grupy mBanku w III kw. wyniosła 83 mln zł; oczekiwano niższej straty.** Strata netto grupy mBanku w trzecim kwartale 2023 roku wyniosła 83 mln zł podczas gdy rok wcześniej bank miał 2.279 mln zł straty netto - poinformował mBank raporcie. Rynek oczekiwał o 15 proc. niższej straty na poziomie 72,4 mln zł. Oczekiwania biur maklerskich co do straty netto za III kwartał wahały się od 31 mln zł do 98 mln zł. Bank zapowiadał wcześniej, że w III kwartale zaraportuje stratę. Wpływ na wyniki miały koszty ryzyka prawnego związanego z kredytami walutowymi w CHF, które w III kwartale wyniosły 1,08 mld zł. Po trzech kwartałach 2023 roku grupa mBanku ma 44,3 mln zł zysku netto, podczas gdy rok wcześniej miała 1,54 mld zł straty netto. Wynik odsetkowy banku w III kwartale wyniósł 2.284,7 mln zł i był 3 proc. powyżej oczekiwań analityków, którzy liczyli, że wyniesie on 2.227,2 mln zł (w przedziale oczekiwań 2.175,5 - 2.268 mln zł). Wynik odsetkowy wzrósł 210 proc. r/r i 4 proc. k/k. W III kwartale 2022 roku wynik odsetkowy był pod wpływem kosztów wakacji kredytowych. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia **Informacja o wstępnych wynikach Spółki za 3 kwartał 2023 roku.** Zarząd Ovid Works S.A. z siedzibą w Warszawie informuje, że zważywszy na okoliczność, że w porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ["NWZ"] zwołanego na dzień 4 października 2023 roku, którego pierwsza część odbyła się w wyznaczonym dniu, a po zarządzeniu przerwy w obradach NWZ druga jego część zaplanowana jest na dzień 2 listopada 2023, została umieszczona sprawa dotycząca przyjęcia uchwały w sprawie dalszego istnienia Spółki, Zarząd Emitenta sporządził bilans na dzień 30 września 2023 roku, zgodnie z którym wysokość straty za okres od 1 stycznia 2023 r. do 30 września 2023 r. wynosząca 578.597,69 zł wraz ze stratą z lat ubiegłych wynoszącą 3.604.188,90 zł przewyższa o 316.895,32 zł sumę kapitałów zapasowego i rezerwowych oraz jedną trzecią kapitału zakładowego. (...) (ESPI RB NR 31/23)

Informacja dnia **Przedłużenie koncesji Satu Mare w Rumunii.** Wobec wymogu art. 62 ust. 8 ustawy o ofercie publicznej [...], zważywszy, że akcje SERINUS ENERGY plc z siedzibą na Jersey ("Spółka") są notowane na rynku AIM w Wielkiej Brytanii, Kierownictwo Spółki zawiadamia, że poza Rzeczpospolitą Polską przekazywana jest informacja, iż Spółka otrzymała przedłużenie koncesji Satu Mare w Rumunii. W warunkach udzielonego przedłużenia przewidziano dwa etapy prac na terenie koncesji. Pierwszy jest obligatoryjny i obejmuje dwa lata, począwszy od 28 października 2023 r., a w jego zakres wchodzi ponowne przetworzenie historycznych profili sejsmicznych 2D o długości 100 km oraz wykonanie nowych profili sejsmicznych 2D, również o długości 100 km, wraz z ich przetworzeniem. (...) (ESPI RB NR 30/23)

Informacja dnia **Oferta Unibepu wybrana jako najkorzystniejsza w przetargu na rozbudowę obwodnicy Giżycka.** Oferta Unibepu została wybrana przez GDDKiA Oddział w Olsztynie jako najkorzystniejsza w postępowaniu dot. "Rozbudowy obwodnicy Giżycka na drodze krajowej nr 59" - podał Unibep w komunikacie. Cena oferty złożonej przez spółkę wynosi ok. 109,36 mln zł brutto. Termin realizacji inwestycji, łącznie z pracami projektowymi, wynosi 36 miesięcy od daty zawarcia umowy. (PAP Biznes)

Informacja dnia
ENERGA SA

Grupa Energa miała po trzech kw. 3,36 mld zł zysku EBITDA, wzrost o 8 proc. r/r. Grupa Energa miała po trzech kwartałach 2023 roku 3,36 mld zł zysku EBITDA, co oznacza wzrost o 8 proc. r/r - podała spółka. W samym trzecim kwartale EBITDA spadła o 30 proc. do 751 mln zł.

Zysk netto grupy Energa z grupy Orlen po trzech kwartałach wyniósł 1,62 mld zł, czyli był 2 proc. wyższy r/r. W trzecim kwartale zysk netto wyniósł 195 mln zł i był niższy o 64 proc. r/r.

Przez trzy kwartały tego roku grupa Energa wyprodukowała 2,5 TWh i przesłała 16,6 TWh energii elektrycznej. Sprzedaż detaliczna wyniosła 12,5 TWh.

OZE wyprodukowały 47 proc. całej energii w grupie, a w analogicznym okresie roku ubiegłego było to 31 proc.

Jak podała spółka, EBITDA Linii Biznesowej Dystrybucja w III kw. wyniosła 359 mln zł i była 4 proc. niższa r/r. W ujęciu trzech kwartałów wynik EBITDA dystrybucji wzrósł o 18 proc. r/r do 1,95 mld zł. (...) (PAP Biznes)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. W poniedziałek rynek na GPW był ponownie jednym z najsilniejszych. Utworzona świeca kontynuacji nie jest imponująca ale daje czas na podjęcie decyzji, co dalej. Ostatnią sesję WIG20 zakończył wzrostem o 1,08proc. i zamknął się na poziomie 2126,47pkt., Indeks szerokiego rynku WIG wzrósł na zamknięciu o 1,04proc. i zamknął sesję na 71023,24pkt., mWIG40 wzrósł o 1,22proc. i zakończył notowania na poziomie 5168,70pkt., sWIG80 zakończył notowania wyżej o 0,76proc., i na koniec sesji zanotował poziom 20839,01pkt. Obroty na rynku były niższe niż poprzedniego dnia i wyniosły 0,95mld zł. wobec 0,97mld zł. w piątek. Na obecnie najpłynniejszej serii FW20Z2320 prezentowanej na wykresie powyżej, obroty były wysokie i w poniedziałek wyniosły 33667 wobec 32551 kontraktów poprzednio, LOP wzrosła do 61333 wobec 61008 kontraktów na zamknięciu w piątek. (T. Czarnecki)

Dane makro

31.10.2023

KALENDARIUM

Wtorek		Wydarzenie	Okres	Odczyt	Poprzednio
0:00	Korea Południowa	Produkcja przemysłowa m/m	wrz	1,8%	5,2% (R)
0:00	Korea Południowa	Produkcja przemysłowa r/r	wrz	3,00%	-0,7% (R)
0:00	Korea Południowa	Sprzedaż detaliczna m/m	wrz	0,2%	-0,3%
0:00	Korea Południowa	Sprzedaż detaliczna r/r	wrz	-1,9%	-4,7% (R)
0:30	Japonia	Stopa bezrobocia	wrz	2,6%	2,7%
0:50	Japonia	Produkcja przemysłowa m/m (P)	wrz	0,2%	0,00%
0:50	Japonia	Produkcja przemysłowa r/r (P)	wrz	-4,6%	-4,4%
0:50	Japonia	Handel detaliczny r/r	wrz	5,8%	7,00%
1:00	Nowa Zelandia	Indeks zaufania w biznesie	paź	23,4	1,5
1:30	Australia	Podaż pieniądza M3 m/m	wrz	0,5%	0,7%
1:30	Australia	Podaż pieniądza M3 r/r	wrz	5,1%	4,6%
4:00	Japonia	Stopa procentowa	wrz	-0,1%	-0,1%
6:00	Japonia	Indeks zaufania konsumentów	paź	35,7	35,2
6:00	Japonia	Rozpoczęte budowy domów r/r	paź	-6,8%	-9,4%
7:30	Francja	Wydatki konsumentów m/m	wrz	0,2%	-0,6% (R)
7:30	Francja	Wydatki konsumentów r/r	wrz	-3,00%	-1,9%
7:30	Francja	PKB k/k (P)	III kwartał	0,1%	0,5%
8:00	Turcja	Eksport	wrz	22,49 mld	21,62 mld
8:00	Turcja	Import	wrz	27,5 mld	30,27 mld
8:00	Niemcy	Indeks cen importu m/m	wrz	1,6%	0,4%
8:00	Niemcy	Indeks cen importu r/r	wrz	-14,3%	-16,4%
8:00	Niemcy	Sprzedaż detaliczna m/m	wrz	-4,3%	-1,2%
8:00	Niemcy	Sprzedaż detaliczna r/r	wrz	-4,3%	-2,3%
8:00	Turcja	Bilans handlu zagranicznego	wrz	-5,01 mld	-8,66 mld
8:30	Węgry	Inflacja PPI r/r	wrz		-2,3
8:30	Szwajcaria	Sprzedaż detaliczna m/m	wrz		0,4%
8:30	Szwajcaria	Sprzedaż detaliczna r/r	wrz		-1,8%
8:40	Francja	Inflacja CPI m/m (P)	paź		0,3%
8:45	Francja	Zharmonizowana inflacja CPI m/m (P)	paź		-0,6%
8:45	Francja	Zharmonizowana inflacja CPI r/r (P)	paź		5,7%
8:45	Francja	Inflacja CPI r/r (P)	paź		5,00%
8:45	Francja	Inflacja PPI m/m	wrz		0,6%
8:45	Francja	Inflacja PPI r/r	wrz		-1,4%
9:00	Czechy	PKB k/k (P)	III kwartał		0,00%
9:00	Włochy	PKB k/k (P)	III kwartał		-0,4%
9:00	Czechy	PKB r/r (P)	III kwartał		-0,6%
9:00	Włochy	PKB r/r (P)	III kwartał		0,4%
10:00	Czechy	Podaż pieniądza M2 m/m	wrz		-0,3%
10:00	Czechy	Podaż pieniądza M2 r/r	wrz		8,2%
10:30	Portugalia	PKB k/k (P)	III kwartał		0,00%
10:30	Portugalia	PKB r/r (P)	III kwartał		2,3%
11:00	Euroland	PKB k/k	III kwartał		0,1%
11:00	Euroland	PKB r/r	III kwartał		0,5%
11:00	Grecja	Handel detaliczny m/m	sie		9,7%
11:00	Grecja	Handel detaliczny r/r	sie		-3,4%
12:00	Włochy	Inflacja PPI m/m	wrz		0,5%
12:00	Włochy	Inflacja PPI r/r	wrz		-12,2%
13:00	Meksyk	PKB k/k (P)	III kwartał		0,8%
13:00	Meksyk	PKB r/r (P)	III kwartał		3,6%
13:00	Brazylia	Stopa bezrobocia	wrz		7,8%
13:30	USA	Indeks kosztów zatrudnienia	III kwartał		1,00%
13:30	Kanada	PKB m/m	sie		0,00%
14:00	USA	Indeks S&P/Case-Shiller Composite 20 r/r	paź		0,1%
14:45	USA	Indeks Chicago PMI	paź		44,1
15:00	USA	Indeks Conference Board	paź		103
22:45	Nowa Zelandia	Współczynnik aktywności zawodowej	III kwartał		72,4%
22:45	Nowa Zelandia	Stopa bezrobocia	III kwartał		3,6%

Na podstawie :stoopq!

Informacje ze

spółek

31.10.2023

MBANK - Konferencja wynikowa Spółki: Konferencja on-line mBanku dotycząca wyników finansowych po trzech kwartałach 2023 r.

FABRITY - NWZA: Warszawa. W sprawie zmiany w składzie rady nadzorczej, zmiany statutu.

MERCATOR - NWZA: Kraków. W sprawie umorzenia akcji własnych, obniżenia kapitału zakładowego, połączenia z Brestia sp. z o.o. i Trino sp. z o.o.

OPONEO.PL - NWZA: Warszawa. W sprawie uzupełnienia składu rady nadzorczej.

PKNORLEN - Konferencja wynikowa Spółki: Transmisja online konferencji Orlenu poświęconej omówieniu wyników finansowych za III kw. 2023 r.

OTLOG - NWZA: Kraków. W sprawie przelania kapitału zapasowego spółki na pokrycie straty spółki z lat ubiegłych.

MPLVERBUM - WZA:

BIOFACTOR - Raport kwartalny III/2023:

MBANK - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

KUBOTA - Raport kwartalny III/2023:

MENNICA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

ENERGA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

MOLECURE - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

REMAK - Raport kwartalny III/2023:

HOLLYWOOD - Skonsolidowany raport półroczny II/2023:

AIRWAY - Raport kwartalny III/2023:

EFEKT - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

MTENERGIA - Skonsolidowany raport roczny 2022:

BIOTON - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

SOLAR - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

MENNICA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

ENERGA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

MOLECURE - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

REMAK - Raport kwartalny III/2023:

HOLLYWOOD - Skonsolidowany raport półroczny II/2023:

AIRWAY - Raport kwartalny III/2023:

EFEKT - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

MTENERGIA - Skonsolidowany raport roczny 2022:

BIOTON - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

SOLAR - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

Na podstawie :stooq.pl

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PKO BP	42,73	53 413	7,2	7,0	7,3	1,3	1,1	1,1	5,5	6,7	7,0	0,8	1,1	1,4
Santander Polska	454,00	46 394	8,3	9,4	9,3	1,5	1,4	1,3	4,8	6,7	6,3	1,0	1,6	1,6
PEKAO	128,00	33 596	6,1	7,4	8,5	1,2	1,2	1,1	8,4	8,7	8,2	1,1	1,7	1,5
ING	213,50	27 776	7,5	8,1	9,1	1,8	1,5	1,4	4,0	5,4	6,0	1,0	1,4	1,5
mBank	521,80	22 158	4,8	6,4	6,8	1,5	1,3	1,1	0,0	2,5	3,4	-0,1	0,3	1,2
Bank Millennium	7,37	8 941	4,7	6,2	5,8	1,4	1,2	1,0	0,0	0,0	0,0	-1,1	0,0	0,4
Alior Bank	65,88	8 601	4,7	6,2	7,5	1,0	0,9	0,8	0,0	3,9	5,5	1,0	2,0	1,6
Bank Handlowy	85,90	11 224	4,9	6,7	9,0	1,2	1,1	1,1	10,5	12,5	11,9	2,3	2,9	2,3
BNP Paribas	65,20	9 629	7,2	5,6	5,3	0,8	0,7	0,6	0,0	0,0	2,0	0,2	0,5	0,9
Mediana	-	22 158	6,1	6,7	7,5	1,3	1,2	1,1	4,0	5,4	6,0	1,0	1,4	1,5
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	46,95	40 542	8,3	8,7	8,6	1,8	1,7	1,6	6,1	6,6	6,8	18,1	20,3	18,0
KRUK	465,20	8 987	9,7	8,8	7,6	2,3	2,0	1,7	3,2	3,5	4,1	27,1	26,0	24,6
GPW	39,00	1 637	10,1	10,0	9,9	1,6	1,5	1,4	7,0	7,3	7,5	14,2	15,2	15,1
Mediana	-	8 987	9,7	8,8	8,6	1,8	1,7	1,6	6,1	6,6	6,8	18,1	20,3	18,0
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	5,44	3 606	30,6	8,2	8,2	0,6	0,6	0,6	18,9	17,8	15,1	4,8	4,8	4,8
Dom Development	157,40	4 045	9,0	10,1	7,9	2,6	2,5	2,2	7,0	7,0	6,2	29,7	29,8	25,5
Echo Investment	4,30	1 775	11,6	7,8	3,8	-	-	-	14,9	17,2	8,1	7,5	7,5	7,5
Atal	61,60	2 662	7,9	9,7	6,5	1,6	1,6	1,4	7,5	9,9	6,6	26,1	22,4	17,3
Develia	5,00	2 238	8,1	8,6	6,2	1,5	1,4	1,3	8,4	8,3	6,3	13,2	17,5	17,8
Mediana	-	2 662	9,0	8,6	6,5	1,5	1,5	1,3	8,4	9,9	6,6	13,2	17,5	17,3
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	467,50	11 935	19,9	19,1	18,2	8,5	8,2	7,7	12,0	10,7	10,0	37,2	43,4	43,6
Unibep	10,00	351	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,4	7,4	7,4
MFO	29,20	193	-	11,1	7,1	0,6	0,6	0,6	13,0	4,2	3,5	13,8	13,8	13,8
Prochem	31,40	63	-	165,3	39,7	0,7	0,7	0,7	10,8	8,2	6,9	6,5	6,5	-3,1
Mediana	-	272	19,9	19,1	18,2	0,7	0,7	0,7	12,0	8,2	6,9	10,6	10,6	10,6
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	111,60	22 320	24,5	11,8	14,5	0,7	0,6	0,6	4,8	4,3	4,2	18,8	5,4	5,7
JSW	46,99	5 517	2,0	2,7	16,1	0,3	0,3	0,3	0,5	0,7	1,3	63,4	11,2	11,1
Bogdanka	35,84	1 219	2,3	1,4	2,6	0,3	0,3	0,2	0,5	0,4	0,5	5,1	11,3	14,7
Mediana	-	5 517	2,3	2,7	14,5	0,3	0,3	0,3	0,5	0,7	1,3	18,8	11,2	11,1
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	65,60	76 158	3,6	4,5	5,2	0,5	0,5	0,4	1,7	1,9	2,0	38,1	17,6	11,4
Unimot	100,40	823	8,8	10,1	9,2	1,2	1,1	1,0	6,4	6,0	5,7	61,2	37,4	36,3
MOL	33,74	27 613	4,5	4,5	4,9	0,6	0,6	0,5	3,0	2,7	2,8	24,1	13,8	13,3
Mediana	-	14 218	4,5	4,5	5,2	0,6	0,6	0,5	4,7	4,4	3,7	38,1	17,6	13,3

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Asseco Poland	75,90	6 300	12,0	11,8	11,1	0,9	0,9	0,9	4,2	3,9	3,7	7,2	7,4	7,5
ComArch	150,50	1 224	14,5	13,5	12,7	0,9	0,9	0,9	4,8	4,3	4,1	8,6	7,1	6,5
Text	114,80	2 956	17,3	-	-	16,6	-	-	14,2	11,7	10,1	-	95,7	95,7
Asseco BS	44,40	1 484	15,6	13,7	13,0	3,9	3,7	3,5	10,5	9,5	9,0	23,7	23,7	23,7
Asseco SEE	45,00	2 335	12,1	11,9	11,2	1,9	1,8	1,6	7,5	6,9	6,6	17,9	17,9	17,9
Mediana	-	2 335	14,5	12,7	11,9	1,9	1,3	1,2	7,5	6,9	6,6	13,3	17,9	17,9
Telekomunikacja i Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Cyfrowy Polsat	12,98	8 301	27,6	18,4	8,9	0,5	0,5	0,5	5,8	5,6	5,1	5,8	2,5	2,7
Orange Polska	7,66	10 055	11,7	11,8	10,4	0,7	0,7	0,7	5,0	4,7	4,5	5,3	5,9	5,9
Wirtualna Polska	107,60	3 153	19,0	15,0	12,2	3,2	2,8	2,4	8,5	7,6	6,9	21,7	17,5	17,9
Agora	9,34	435	10,0	15,8	9,2	0,6	0,6	0,5	10,4	8,0	7,1	-6,6	-6,6	-6,6
ATM GRUPA	3,29	277	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mediana	-	3 152,6	15,3	15,4	9,8	0,7	0,6	0,6	7,2	6,6	6,0	5,5	4,2	4,3
Producenci gier wideo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
CD Projekt SA	105,00	10 491	26,8	43,4	50,5	4,6	4,3	4,1	16,5	29,3	36,6	16,3	17,8	10,0
Playway	346,50	2 287	13,6	11,5	11,5	4,6	4,1	3,9	10,6	9,4	10,0	-	27,9	27,5
TEN Square Games	82,80	607	14,3	8,7	9,9	1,7	1,5	1,6	6,5	5,0	5,6	27,5	16,3	19,7
11 bit studios SA	605,00	1 462	77,6	7,4	9,0	6,0	3,3	3,1	53,0	5,2	6,4	11,1	9,7	34,8
Mediana	-	1 875	20,5	10,1	10,7	4,6	3,7	3,5	13,6	7,3	8,2	16,3	17,0	23,6
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
LPP	13340,00	24 748	21,5	15,1	12,6	6,5	5,3	4,3	11,4	7,8	6,7	35,0	32,7	35,6
CCC	40,79	2 809	-	-	21,1	2,8	3,3	3,2	10,6	8,1	5,9	-11,6	-21,6	-22,2
Monnari Trade	5,36	164	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24,7	24,7	24,7
Answear.com	29,70	534	16,8	12,7	9,8	2,5	2,1	1,7	10,6	8,6	7,2	10,6	14,1	16,2
Mediana	-	1 672	19,1	13,9	12,6	2,8	3,3	3,2	10,6	8,1	6,7	17,7	19,4	20,4
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Allegro	29,72	31 406	32,5	21,2	16,2	3,1	2,7	2,3	15,0	12,0	10,1	-7,2	8,9	12,1
Dino Polska	390,20	38 255	26,1	20,3	16,5	6,8	5,3	4,3	17,2	14,3	12,0	31,3	29,6	28,7
Inter Cars	568,00	8 047	9,4	8,4	7,6	1,7	1,4	1,2	7,5	6,9	6,3	22,5	20,9	19,0
Eurocash	14,21	1 978	21,9	14,5	11,1	2,6	2,4	2,1	4,7	4,4	4,3	3,3	6,1	10,0
Neuca	766,00	3 376	21,5	17,1	14,7	3,5	3,0	2,9	10,6	9,1	8,3	14,4	14,4	14,4
Mediana	-	3 376	21,5	14,5	11,1	2,6	2,4	2,1	7,5	6,9	6,3	14,4	14,4	14,4
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Ambra	66,00	1 520	13,4	11,0	10,4	2,0	1,7	1,5	7,3	6,4	6,1	15,0	15,2	15,2
Wawel	714,00	1 071	-	-	-	-	-	-	13,8	-	-	5,1	5,1	5,1
MBW	10,40	1 165	39,0	33,4	33,4	1,3	1,2	1,2	15,9	15,0	14,2	3,0	3,3	3,5
Mediana	-	1 165	26,2	22,2	21,9	1,6	1,5	1,4	13,8	10,7	10,1	5,1	5,1	5,1

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PGE	7,33	16 442	4,9	5,3	4,4	0,3	0,4	0,4	2,6	3,1	2,8	6,8	5,7	5,3
Enea	7,17	4 431	4,0	5,7	4,4	0,2	0,4	0,3	2,1	4,5	4,0	7,5	7,8	9,2
Tauron	3,72	6 526	2,6	4,0	3,1	0,3	0,4	0,3	3,1	4,2	3,7	2,8	14,0	11,1
Onde	12,00	654	23,5	25,0	24,5	-	-	-	13,3	14,7	14,8	1,6	1,6	1,6
Polenergia	72,30	4 830	17,3	16,9	17,2	1,3	1,2	1,1	9,9	9,1	8,9	7,4	8,0	8,0
ZE PAK	19,68	1 000	-	-	-	-	-	-	3,9	-	-	33,3	33,3	33,3
Mediana	-	4 631	4,9	5,7	4,4	0,3	0,4	0,3	3,5	4,5	4,0	7,1	7,9	8,6
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Azoty	23,98	2 379	-	-	2,9	-	-	-	-	10,0	5,4	18,1	-1,4	4,5
Ciech	53,20	2 804	-	-	-	1,1	1,1	1,0	5,3	5,2	4,7	15,7	-	3,6
PCC Rokita	90,30	1 793	-	-	-	-	-	-	6,2	9,6	4,6	14,8	14,8	14,8
Mediana	-	2 379	-	-	2,9	1,1	1,1	1,0	5,7	9,6	4,7	15,7	6,7	4,5
Przemysł	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Kęty	707,50	6 827	12,6	13,1	12,3	3,6	3,5	3,4	8,6	8,1	7,8	37,0	27,9	27,2
Grenovia	3,08	1 767	7,1	7,6	7,3	0,9	0,8	0,7	4,9	5,0	4,9	9,6	10,5	10,4
Stalprodukt	225,00	1 215	11,6	12,6	12,3	0,3	0,3	0,3	1,5	2,1	2,0	13,6	13,6	13,6
Wielton	8,96	541	6,1	6,7	5,5	0,9	0,8	0,7	4,9	4,7	4,2	18,0	18,0	18,0
Mangata Holding	90,00	601	10,4	9,4	7,7	1,1	1,1	1,0	6,1	5,4	5,2	-	10,0	9,8
Mediana	-	1 215	11,0	10,6	7,5	0,9	0,8	0,7	5,2	4,9	4,6	15,8	13,6	12,0
Biotechnologia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Synthaverse	4,85	341	44,1	30,3	16,7	2,2	2,0	1,8	14,7	9,0	5,7	6,8	6,8	6,8
Ryvu Therapeutics	63,50	1 468	-	-	11,9	6,3	11,2	5,8	-	-	27,0	-7,5	-21,8	-49,3
Captor Therapeutics	101,00	421	-	-	53,4	7,4	39,8	6,6	-	-	22,5	-	-	-36,7
Celon Pharma	15,06	769	-	-	-	1,7	1,9	2,1	47,9	69,3	20,7	-7,1	-7,1	-7,1
Molecure	16,38	276	-	2,7	2,9	-	-	-	-	2,7	2,9	-11,4	-11,4	-15,5
Selvita	62,80	1 153	35,9	28,7	24,9	4,0	3,5	3,1	17,5	12,2	9,3	17,0	11,3	11,2
Mediana	-	595	40,0	28,7	16,7	4,0	3,5	3,1	17,5	10,6	15,0	-7,1	-7,1	-11,3

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Dr Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysk z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kurs akcji do prognozowanego rocznego zysku netto przypadający na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do prognozowanej wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysk na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Inwestowanie na rynku kapitałowym wiąże się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału. Szczegółowe informacje o ryzykach związanych z inwestowaniem w instrumenty finansowe dostępne są na stronie internetowej DMBPS: www.dmbps.pl w zakładce Regulacje i dokumenty.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.